АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У £  апреля 2019 года № {$ 0
с.Кыра

О порядке составления проекта бюджета муниципального района
«Кыринский район» на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Разделом VI Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района
"Кыринский район", главой 4 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе "Кыринский район", утвержденного решением
Совета муниципального района "Кыринский район" от 05 Л 2.2018 года N 83,
в целях своевременного и качественного составления проекта бюджета
муниципального района "Кыринский район" на очередной финансовый год и
плановый период, администрация муниципального района "Кыринский
район" постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета
муниципального района "Кыринский район" на очередной финансовый год и
плановый период.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений,
входящих в состав муниципального района "Кыринский район", в срок до 1
сентября текущего финансового года представлять в Комитет по финансам
администрации муниципального района "Кыринский район" проектировки
бюджетов поселений в разрезе разделов бюджетной классификации расходов
бюджета.

3. Считать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Кыринский район» о 12 апреля 2010 года № 179
«Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального
района «Кыринский район»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации муниципального
района «Кыринский район».

5. Настоящее постановление обнародовать в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район".

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального района
«Кыринский район»